
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви  ТОВ «Агрофірма «КОГОРТА» щодо надання
дозволу на викуп земельної ділянки комунальної власності 

      
Розглянувши  клопотання  директора  ТОВ  «Агрофірма  «КОГОРТА»

Вадима  Сохацького  про  надання  дозволу  на  викуп  земельної  ділянки
комунальної  власності  площею  0,4820  га,  господарських  дворів,  на  яких
розташовані  тимчасові  споруди  (теплиці)  в  межах  Золочівської
територіальної  громади,  беручи  до  уваги  відсутність  висновку  юриста,
враховуючи пропозиції постійної комісії сільської ради з питань земельних
відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним
кодексом  України,  Законами  України  «Про  землеустрій»,  «Про  оцінку
земель», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Перенести розгляд клопотання ТОВ «Агрофірма «КОГОРТА» щодо
надання дозволу на викуп земельної ділянки комунальної власності площею
0,4820  га,  господарських  дворів,  на  яких  розташовані  тимчасові  споруди
(теплиці), в зв’язку з відсутністю висновку юриста.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 травня 2023 року

рішення № 1024-35-VІІІ     


